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PENZIJSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE

IZNOSI NAKNADA POGREBNIH TROSKOVA U 2017. GODINI

KATEGORIJA OSIGURANIKA

ZA PERIOD

Januar - Mart

April - Jun

Jul - Septembar

Oktobar - Decembar

SVE KATEGORIJE OSIGURANIKA
- Zaposleni
- Samostalne delatnosti
- Poljoprivrednici

35,363

35,711

35,744

35,726

RESENJE
O UTVRPIVANIU NAKNADE
POGREBNIH TROSKOVA
ZA KORISNIKE PENZIJA

01 broj 022.4-9704/16

01 broj 022.4-3024/17

01 broj 022.4-5196/17

01 broj 022.4-7299/17

Sluzbeni glasnik:

109/16

33/17

67/17

90/17




